Verband der Duishurger KleingartenvereineeV.

Aufwandsentschadigung und Fahrtkosten
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.Quartal 20

Datum

Ort/Anlage

Anlafd ect.

Fahrtstrecke

(km) €

Aufwand
€

Bitte auf Konto Nr.:

Duisburg, den

Bankleitzahl:

Gesamt:

Institut

Unterschrift

Uberweisen

Wird von der Geschaftsstelle ausgefillt

Spesen:
Fahrtkosten:
Porto:
Telefon:
Sonstiges
Gesamtbetrag:

Auszuzahlende
Betrag erhalten

r Betrag:

2550
2560
8312
8313
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